[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ ПОРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов первого созыва

от 29 сентября 2022 года № С-01/22
с.Порецкое

Об утверждении председателей постоянных комиссий Собрания депутатов Порецкого муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Порецкого муниципального округа Чувашской Республики решило:
1. Утвердить председателями постоянных комиссий:

- по бюджету и экономике, АПК, земельным и имущественным отношениям: Кудявнина Ивана Викторовича - депутата Рындинского избирательного округа № 11;

- по социальным вопросам, законности и правопорядку, депутатской этике и развитию местного самоуправления:  Гаранину Людмилу Алексеевну - депутата Порецкого избирательного округа № 14;

- по вопросам ЖКХ, строительству, транспорту, связи: Фонштейна Александра Валентиновича  - депутата Порецкого избирательного округа № 19.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в издании «Вестник Поречья» и размещению на официальном сайте Порецкого района в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Порецкого муниципального округа

   Л.Г.Васильев